岐地高体連第６６号の２
令和３年１２月２０日

関係各高等学校長  様

岐阜地区高等学校体育連盟

会   長    細井  恒樹

令和３年度  岐阜地区高体連テニス部  審判講習会・１年生大会について

 日頃は岐阜地区高体連の活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。
 標記の件につきまして下記の要領にて実施いたします。貴校テニス部員生徒の参加につきま
して格別のご高配をいただきますようお願いいたします。

記

主 催 岐阜地区高等学校体育連盟
主 管 岐阜地区高等学校体育連盟テニス部

目 的   ・岐阜地区１年生選手の競技力の向上
        ・審判の心得と意義を学び、審判の能力向上

期日・会場  ※試合種目：男女ダブルス（１セットマッチ）
  令和４年   ２月１２日（土）９：００～１６：３０（女子）

１３日（日）９：００～１６：３０（男子）
  岐阜ファミリーパークテニスコート  １０面  ※雨天中止

試 合 球   ダンロップセントジェームズ

申 込 対 象        【１年生大会】各校男女１年生全員（奇数の場合は審判講習会及び練習試

               試合参加）

日 程
８：３０    受付
８：５０   諸注意
９：００～  一斉指導による審判講習
９：３０～  試合及び実戦形式の審判練習

１６：３０頃   表彰式

申 込 期 限    令和４年１月１７日（月）  （データの送信も１月１７日（月）まで）

送 信 先    p52205● gifu-net.ed.jp  ●は@に変えてください（各務原西  足立）

ボ ー ル 代   【１年生大会】１ペアにつき 750円

振 込 先  十六銀行各務原支店   店番  １９１  口座番号（普）１７６０４１０
  岐阜地区高体連  テニス部  代表  足立  愉有子（アダチ  ユウコ）
  ※振込期限  令和４年２月１０日（木）

  これまでの振込口座とは別になります、ご注意ください！！

申 込 方 法    ①岐阜地区高体連テニス部公式サイトから、申込書をダウンロードする。
         ②ファイルを開いて必要事項を入力し、プリントアウトする。
         （ファイルに記載されている注意事項を必ずお読みください）
         ③データ入力済みの申込書ファイルをメール添付し送信する。
  ④ デ ー タ 送 付 し た 申 込 書 を 郵 送 す る 。

そ の 他   顧 問 会 議 の 場 で 審 判 の 講 習 方 法 を お 伝 え し ま す 。 各 学 校 で 講 義 及

び 審 判 用 紙 の 書 き 方 を お 願 い す る こ と に な り ま す の で 、ご 協 力 く だ
さ い 。

       審 判 講 習 会 に は １ 年 生 全 員 を 参 加 さ せ て く だ さ い 。
       新 型 コ ロ ナ ウ イ ル ス 感 染 状 況 に よ っ て 、直 前 に 内 容 を 変 更 す る 場 合

が あ り ま す 。 ご 了 承 く だ さ い 。

問 合 先   岐阜地区高体連テニス部委員長   県立各務原西高等学校  足立  愉有子
        Tel:058-371-0123 Mail: p52205● gifu-net.ed.jp